
 

 10.06.2021  с. Иж-Бобья 
№ 9-1  

      

  

О внесении изменений в решение Совета Иж-

Бобьинского сельского поселения Агрызского 
муниципального района от 12.02.2021 № 7-1 «Об 
утверждении Положения о порядке вырубки зеленых 
насаждений на территории Иж-Бобьинского 

сельского поселения Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан, не входящих в земли 
государственного лесного фонда Российской 
Федерации и в земли, находящиеся в частной 
собственности физических и юридических лиц» 

 

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 
соответствие с законодательством Российской Федерации по результатам правового 
анализа и мониторинга, на основании информационного письма Министерства 
юстиции Республики Татарстан от 22.01.2021 № 11/13-09/236 «О внесении 
изменений в МНПА по предоставлению муниципальных услуг по выдаче ордера 
(разрешения) на производство земляных работ и разрешения на вырубку, 
кронирование или посадку деревьев и кустарников», с учетом требования 
прокуратуры Агрызского района от 26.05.2021 № 02-01-02/2021 «Об изменении 
нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных 
фактов», Совет Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан   р е ш и л:  

 

1.Внести в решение Совета Иж-Бобьинского сельского поселения Агрызского 
муниципального района от 12.02.2021 № 7-1 «Об утверждении Положения о 
порядке вырубки зеленых насаждений на территории Иж-Бобьинского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, не входящих 
в земли государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли, 
находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц», следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 3.3.8. раздела 3 «Порядок вырубки зеленых насаждений (деревьев, 
кустарников)» изложить в следующей редакции:  




